CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ HỌC BỔNG TOYOTA NĂM HỌC 2024 - 2025

Kính gửi: - Ban giám hiệu Trường Đại học Công nghiệp Quảng Ninh;
                            - Bộ Giáo dục và Đaò tạo;

     - Công ty Toyota Việt Nam.
Họ tên: ……………………………… Ngày sinh: …………… Giới tính: …………….
Mã sinh viên: ………………………… Lớp: ………………… Khóa: ……………… Chuyên nghành: ……………………………Khoa:…………………......................
Hộ khẩu thường trú: …………………………………………………………………

Địa chỉ liên lạc: …………………………………………………………………………
Điện thoại: ……………………………………Email: ………………………………

Số CCCD ………………………Ngày cấp: ………… Nơi cấp : ……..............
Điểm học tập năm học 2023 - 2024: ………; Xếp loại rèn luyện: ……………………

Thành tích nghiên cứu khoa học: ………………………………………………………..

Tóm tắt thành tích cá nhâ: …………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………...

Hoàn cảnh gia đình: ……………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………..

Kì vọng nghề nghiệp: ……………………………………………………………………
	Ý kiến của Cố vấn học tập
	Quảng Ninh, Ngày       tháng 9  năm 2024
NGƯỜI LÀM ĐƠN

(ký và ghi rõ họ tên)

Ý kiến của Khoa

Ảnh 3x4